с полномочиями избирательной комиссии муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

      12 сентября 2022 года          № 66/2-5

р.п. Чишмы

Об итогах дополнительных выборов депутата Совета муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан пятого созыва по

Лесному одномандатному избирательному округу № 1

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года № 213/67-6

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан, решила:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан пятого созыва по

Лесному одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и

действительными.

   2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан в разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова

 Секретарь комиссии                                                                 А.И. Пугасей

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ